Mẫu số 02

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------

…………, ngày.... tháng.... năm ……

ĐƠN CAM KẾT LÀM VIỆC TẠI CÁC CƠ QUAN, ĐƠN VỊ

CỦA TỈNH BÌNH ĐỊNH

(Dành cho đối tượng Giáo sư, Phó Giáo sư, Tiến sĩ, chuyên gia trong nước và

nước ngoài; Giáo viên, nhà giáo, huấn luyện viên quy định tại điểm  a, c khoản

1 Điều 2 Quy định kèm theo Quyết định số 47/2022/QĐ-UBND)

Kính gửi: …………………………………………………….

Căn cứ Quyết định số 47/2022/QĐ-UBND ngày 08/8/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Bình Định ban hành Quy định chính sách thu hút nguồn nhân lực

chất lượng cao và hỗ trợ phát triển nguồn nhân lực tỉnh Bình Định (sau đây gọi

tắt là Quyết định số 47/2022/QĐ-UBND của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định);

Tôi xin đăng ký và cam kết làm việc tại các cơ quan, đơn vị của tỉnh Bình

Định theo Quyết định số 47/2022/QĐ-UBND của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình

Định như sau:

I. THÔNG TIN CÁ NHÂN

Họ và tên: …………………………………………………………………………………

Ngày, tháng, năm sinh: …………………………………………………… Nam
(3)

 □ Nữ □

Dân tộc: …………………………………… Tôn giáo: ……………………………………

Số CMND hoặc Thẻ căn cước công dân: ……………… Ngày cấp: ………… Nơi cấp: …

Ngày vào Đảng Cộng sản Việt Nam: …………………… Ngày chính thức: ………………

Số điện thoại di động để báo tin: ……………………………… Email: ………………………

Quê quán: ………………………………………………………………………………………

Hộ khẩu thường trú: ……………………………………………………………………………

Chỗ ở hiện nay (để báo tin): ……………………………………………………………………

Tình trạng sức khoẻ: ……………………Chiều cao: ……………… Cân nặng: ……………kg

Thành phần bản thân hiện nay: …………………………………………………………………

Trình độ văn hoá: ………………………………………………………………………………

2

Trình độ chuyên môn: …………………………………………………………………………

II. THÔNG TIN CƠ BẢN VỀ GIA ĐÌNH

Mối

quan hệ

Họ và

tên

Ngày, tháng,

năm sinh

Quê quán, nghề nghiệp, chức danh, chức vụ, cơ quan, tổ

chức công tác, học tập, nơi ở (trong, ngoài nƣớc); thành

viên các tổ chức chính trị - xã hội.....)

III. THÔNG TIN VỀ QUÁ TRÌNH ĐÀO TẠO

Ngày, tháng,

năm cấp văn

bằng, chứng

chỉ

Tên

trƣờng, cơ

sở đào tạo

cấp

Trình độ

văn bằng,

chứng chỉ

Số hiệu

của văn

bằng,

chứng chỉ

Chuyên

ngành đào tạo

(ghi theo bảng

điểm)

Ngành

đào tạo

Hình

thức

đào

tạo

Xếp loại

văn bằng,

chứng

chỉ

IV. THÔNG TIN VỀ QUÁ TRÌNH CÔNG TÁC (nếu có)

Từ ngày, tháng, năm

đến ngày, tháng, năm
Cơ quan, tổ chức công tác

V. NỘI DUNG CAM KẾT LÀM VIỆC TẠI TỈNH BÌNH ĐỊNH

Tôi xin cam kết làm việc tại ………………………………………của tỉnh

Bình Định ít nhất 10 năm kể từ ngày được cấp có thẩm quyền phê duyệt hưởng

chế độ, chính sách theo quy định tại Quyết định số 47/2022/QĐ-UBND của Ủy

ban nhân dân tỉnh Bình Định và hỗ trợ phát triển nguồn nhân lực tỉnh Bình Định

và cam kết thực hiện nghiêm túc các nội dung như sau:

1. Chấp hành nghiêm túc các nội dung quy định tại Quyết định số

47/2022/QĐ-UBND của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định.

2. Thực hiện bồi thường gấp ba lần kinh phí thực hiện chế độ hỗ trợ một

lần và hoàn trả toàn bộ các chế độ hỗ trợ về đất ở, nhà ở, thuê nhà ở theo Quyết

định số 47/2022/QĐ-UBND của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định. Thời hạn bồi

hoàn kinh phí  không quá 30 ngày kể từ ngày có quyết định xử lý vi phạm của

cấp có thẩm quyền.

3

Tôi xin cam đoan những lời khai trên của tôi là đúng sự thật. Sau khi nhận

được thông báo trúng tuyển chính sách thu hút tôi sẽ hoàn thiện hồ sơ công

chức, viên chức theo quy định. Nếu sai sự thật thì kết quả thu hút, tuyển dụng

của tôi sẽ bị cơ quan có thẩm quyền thu hút, tuyển dụng hủy bỏ, tôi sẽ chịu trách

nhiệm trước pháp luật và không được đăng ký tham gia chính sách thu hút của

tỉnh Bình Định tại các kỳ thu hút tiếp theo./.

   NGƢỜI VIẾT ĐƠN

(Ký, ghi rõ họ tên)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-21T17:52:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Thị Ánh Vân<vannta@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-21T18:20:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Kèm theo văn bản số 1782/HD-SNV của Sở Nội vụ